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Tutkielmassani otan selvää suomalaisten uutistoimitusten tavoista hyödyntää klikkijournalismia eli 
tapaa otsikoida uutisiaan verkossa houkuttelevammaksi kuin uutinen itsessään saattaa ollakaan. 
Vertaan opinnäytetyössäni suomalaisista uutispalveluista Helsingin Sanomia, Ilta-Sanomia ja 
Seiska-lehteä perustuen niiden erityyppisiin profiloitumisiin uutissisällöissä asiapitoisesta sekä 
ihmisten mielikuvissa. Lehtien kolmijako on selkeä Helsingin Sanomien asiapitoisesta Ilta-
Sanomien viihteellisemmästä uutisoinnista Seiskan suoraan viihdeuutisointiin. Avaan näitä 
mielikuvia uutispalveluita käsittelevissä kohdissa. 
 
Tutkimuskeinona käytin yksinkertaista kvantitatiivista eli määrällistä tutkimusta seuratakseni, 
kuinka paljon nämä eri mediat hyödyntävät klikkiotsikoinnin keinoja julkaistessaan uutisia verkossa. 
Olen selvittänyt työssäni suomalaisen journalismin käyttämiä klikkiotsikoinnin keinoja ja peilaan 
niitä uutissivustojen syötteistä saamiini otsikoihin. 
 
Klikkiotsikkoja on tutkittu Suomessa laihanlaisesti, joten jouduin turvautumaan lähes yksinomaan 
Sini Leppäsen pro gradu -työssään tekemään klikkiotsikointityylien kielellisten piirteiden jaotteluun. 
Omassa tutkielmassani olen käyttänyt pelkästään sivustojen tarjoamia otsikoita perehtymättä 
uutiskuviin tai ingresseihin. Muutaman otsikon jouduin kuitenkin tarkastamaan, että päättelyni 
otsikon klikkiotsikkomaisuudesta oli totta. 
 
Tutkielmani lopputulokset vastasivat oletuksiani, että Helsingin Sanomat oli selkeästi asiapitoisin, 
informatiivisten otsikkojen uutissivusto, kun taas Seiska kallistui selkeästi klikkiotsikointia eniten 
käyttäväksi uutissivustoksi. Vaikka Ilta-Sanomien otsikointi oli jotain näiden kahden julkaisun 
väliltä, se oli kuitenkin otsikoiden keräyshetkellä julkaissut enemmän hyvillä otsikoilla varustettuja 
uutisia. 
 
Tutkielmani ohuesta otannasta huolimatta se on mahdollisesti apuna klikkiotsikoinnin tilaa 
Suomessa kuvaavana julkaisuna. 
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I decided to study on my thesis how three different Finnish newsrooms use clickbaiting on their 
websites. I chose three different sources for my study. One of the biggest and most appreciated 
papers in the country, Helsingin Sanomat, it’s counterpart in the tabloid press, Ilta-Sanomat and an 
paper focusing most on pure entertainment and celebrity news, Seiska. 
 
I ran into some problems as there has not been that much of studies published about clickbaiting 
in Finnish news, but I found a pro gradu about the linguistics of clickbaiting in Finland. That was a 
lot of help and I base a lot of my work on that, so it might give this thesis a slightly shallow basis. 
 
I sourced 100 headlines from each and from around the same period of time to have the most 
trustworthy results using quantative research. I found out that my hypothesis was true and Helsingin 
Sanomat had the most ”proper headlines” as when Seiska had the least of them. Ilta-Sanomat fell 
in the between with and 50/50 split of good headlines and clickbaits. 
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1 JOHDANTO 

Verkkouutisoinnin myyvimmät tekijät ovat jutun otsikko ja kuva. Nämä kaksi asiaa leviävät itse 

uutissivustolta esimerkiksi sosiaalisen median linkitysten ja yksityisviestien kautta mahdollisten 

lukijoiden kesken. Verkkouutisoinnin yleistyttyä 2000-luvulla tulivat internetin suomalaiselle 

uutiskentälle myös uutisportaalit, kuten Ampparit.com. Nämä pelkkiä uutisotsikkoja listaavat 

verkkosivut antavat käyttäjälleen mahdollisuuden suodattaa uutisia hyvinkin rajattujen 

aihealueiden, uutissivustojen tai maantieteellisten paikkojen mukaan. Tällaiset reaaliaikaisesti 

päivittyvät sivustot tuovat vielä oman lisänsä nykyajan uutistoimitusten tiukkaan klikkikamppailuun. 

 

Mainosrahoitteisten mediatalojen saadessa osan tuloistaan verkkosivuillaan esitettävistä 

mainoksista onkin kamppailu klikeistä käynyt kuumana suomalaisessa mediakentässä. 

Klikkausjournalismi, eli tiiviimmin tässä opinnäytetyössä käyttämäni klikkijournalismi, on hiipinyt 

verkkotoimitusten keinoksi suoriutua kilpailusta. Klikkijournalismilla tarkoitetaan Kotimaisten kielen 

keskuksen mukaan "journalismia, jossa otsikot laaditaan verkossa niin uteliaisuutta herättäviksi, 

että ne saavat lukijat klikkaamaan otsikkoa ja katsomaan juttua" (Kotimaisten kielten keskus 2019, 

viitattu 1.11.2019). 

 

Opinnäytetyössäni tulen vertailemaan kolmen erityylisen uutispalvelun (Helsingin Sanomat, Ilta-

Sanomat ja Seiska) otsikointeja ja jaottelemaan niitä määrällisesti. Uutispalvelut ovat hyvin eri 

tyylisiä Helsingin Sanomien ollessa Suomen arvostetuimpia lehtibrändejä, Ilta-Sanomien ollessa 

saman Sanoma-konsernin iltapäivälehti keskittyen myös huomattavasti kevyempiin aiheisiin sekä 

Seiskan ollessa suoraan viihdeuutisointiin keskittyvä uutissivusto. 

 

Klikkiotsikointia voidaan tukea myös harhauttavalla kuvalla. Tutkielmassani tulen tutkimaan ja 

vertailemaan pelkästään otsikkoja sekä otsikointia jopa klikkiotsikoiden kohdalla, enkä kiinnitä 

minkäänlaista huomiota uutiskuviin. Sanoman uutissivustot tarjosivat otsikkonsa RSS eli Really 

Simple Syndication -syötteiden avulla, Seiskan otsikot poimin manuaalisesti verkkosivuiltaan. 
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2 KLIKKAUSJOURNALISMI 

Suomen kielitoimiston sanakirja määrittelee klikkausjournalismin eli klikkijournalismin 

"journalismiksi, jossa otsikot laaditaan verkossa niin uteliaisuutta herättäviksi, että ne saavat lukijat 

klikkaamaan otsikkoa ja katsomaan juttua" (Kotimaisten kielten keskus 2019, viitattu 1.11.2019). 

Tässä opinnäytetyössä tulen käyttämään klikkausjournalismin ohessa klikkijournalismi-termiä. 

 

Ihmisten suhtautumisesta klikkausjournalismiin kertoo suomalainen Klikinsäästäjä-sivu 

Facebookissa. Kesäkuussa 2015 toimintansa aloittanut Klikinsäästäjä on perustamisestaan asti 

taistellut klikkijournalismia vastaan paljastamalla sivunsa lukijoille mitä kimurantilla otsikolla 

oikeasti tavoitellaan. Yleisön antamien vinkkien perusteella pyörivä sivu on saanut heinäkuussa 

2020 jo noin 210 000 seuraajaa. Sini Leppänen haastatteli pro graduunsa "Näitä asioita et tiennyt 

klikkiotsikoista – katso uskomattomat tutkimustulokset!" sivuston ylläpitäjistä Tom Himasta ja 

perustajajäsen Lauri Sköniä, jotka kertoivat sivuston keskittyvän "vakavasti otettavien" 

uutispalveluiden otsikointiin (Leppänen 2016, 7). Heidän mukaansa näiden journalistisesti 

uskottavien uutispalveluiden ei tulisi käyttää klikkiotsikointia keinona saada ihmisiä klikkaamaan 

juttuja auki.  

2.1 Informatiivinen otsikko 

Journalismin perusperiaatteisiin kuuluu, että uutisen aihe voidaan tiivistää otsikkoon.  Esimerkiksi 

Suomen Tietotoimiston tyylikirja toteaa hyvän otsikon kertovan lukijalle jutun olennaisimman tai 

kiinnostavimman sisällön suoraan lukijalle. Hyvän otsikon myötä lukija ymmärtää jutun 

tarkoituksen. Tyylikirja myös tarkentaa, että otsikon ei tarvitse kertoa kaikkea heti kättelyssä, mutta 

kaikelle sen lupaamalle informaatiolle on oltava katetta jutussa itsessään (Suomen Tietotoimisto 

2019, viitattu 10.11.2019). 

 

Ilta-Sanomien uutispäällikkönä toimiva Juha Vainio kertoi Suomen Lehdistön haastattelussa 

vuonna 2018 millainen on hyvä verkkojutun otsikko. Useissa toimituksissa, kuten Lännen Mediassa 

ja Ilta-Sanomissa, työskennellyt Vainio antaa otsikolle selkeät suuntaviivat. "Otsikko saa olla pitkä", 

otsikoinnin kirjoittamattomien sääntöjen mukainen 99 merkin raja on ei enää päde internetaikana. 

"Otsikossa on kertova ja keskusteleva sävy", otsikolla siis toivotaan herätettävän keskustelua 
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aiheesta. "Otsikko sisältää hienovaraisia mysteerejä ja draaman elementtejä". Kyseessä oleva 

tekniikka herättää paljon keskustelua, mutta toimii hyvin. Mysteerille pitää kuitenkin aina löytyä 

katetta itse jutusta. "Otsikko on konkreettinen ja sisältää yksityiskohtia." "Otsikko kertoo, mistä juttu 

kertoo, muttei kerro koko juttua", houkutellen klikkaamaan jutun auki tarkempaa lukemista varten. 

"Hyvä otsikko lupaa usein hyötyä." "Otsikko menee suoraan asiaan." Viimeisenä vinkkinään Vainio 

nostaa esiin tunteet ja kertoo, kuinka tunnelatautuneella otsikolla saadaan aikaan varma reaktio, 

klikkejä ja keskustelua. (Autio 2018, viitattu 11.11.2019)  

2.2 Klikkiotsikko 

Luvussa 2.1 käymiäni hyvän otsikon tunnusmerkkejä käytetään myös klikkijournalismissa, mutta 

suurin ero niin sanotun hyvän journalismin otsikointityylin ja klikkiotsikointien välillä on silti selkeä. 

Klikkiotsikointi lähes aina hyödyntää keinoista eniten tunnelatausta, draamaa ja mysteerin 

elementtejä. Klikkiotsikoinnin tunnusmerkkeihin kuuluu myös huudahdusten (Jösses!), kysymysten 

ja kehotusten (Näillä vinkeillä saat asian X, katso kuvat!) viljeleminen. Klikkiotsikon mysteeriksi 

saatetaan helposti valita myös kaikista räikein väite, jota käsitellään itse uutisessa mahdollisesti 

vain hyvin pintapuolisesti. Käyn klikkiotsikon määritelmää enemmän luvussa 3. 

2.3 Klikkiotsikon ja lööpin suhde toisiinsa 

Median murroksen mediakentässä ovat uutistoimituksetkin joutuneet muuttamaan strategioitaan 

printtimedian laskusuhdanteen jatkuessa. Uutistoimitukset ovat siirtyneet kokonaisten lehtien 

myymisestä enemmän kohti yksittäisten juttujen myymiseen lukijalle. Kaupalliset lehtitalot saavat 

tuloja mainostajilta myymiensä mainospakettien mukaan, yleensä näyttöjen perusteella. Yhden 

klikin saantia voidaankin verrata yhteen myytyyn lehteen, mutta pienemmässä mittakaavassa. 

Lehtipisteessä ihminen näkee lehden kannessa tai mainosjulisteessa olevan houkuttelevan 

uutisotsikon eli lööpin kuten internetissä lukija näkee houkuttelevan uutisotsikon, joko 

uutissivustolla tai esimerkiksi omassa sosiaalisen median syötteessään. 

2.4 Klikin merkitys uutistoimitukselle 

Internetissä vilahtelevat uutisotsikot ovat suoraan rinnastettavissa lehtipisteissä nähtäviin 

lööppeihin. Uutistoimitukset seuraavat juttujen menestystä klikkejä, jakoja ja kommentointia 
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seuraamalla. Uutistoimitukset myös hakevat klikatuille artikkeleille lisää kiinnostusta ja lukijakantaa 

nostamalla uutissivustonsa sivupalkkiin luetuimmat jutut. Näin toimivat ainakin tutkielmassani 

käsittelemät Helsingin Sanomat, Ilta-Sanomat ja Seiska. 

 

Vuoden 2017 kesäkuussa Helsingin Sanomien toimituspäällikkö Esa Mäkinen kirjoitti kolumnin, 

kuinka klikkiotsikko on kuollut. Marraskuussa 2019 sivulta löytyy kuitenkin otsikoita kuten "Kun 

kännykkä kastuu, moni tekee virheen, jota ei missään nimessä saisi tehdä – Kahdeksan faktaa 

puhelimen kastumisesta, jotka jokaisen olisi syytä tietää" (Tiainen 2019, viitattu 1.11.2019), joten 

klikkiotsikointia esiintyy Helsingin Sanomissa myös toimituspäällikön kolumnin jälkeen. 

2.5 Lukijoiden suhtautuminen klikkijournalismiin 

Klikkiotsikoinnin arkipäiväisyyden takia sen tutkiminen on alkanut näkymään journalistisissa 

opinnäytetöissä ja pro gradu -tutkielmissa sitä on alettu tutkimaan enemmän, joiden jatkeeksi 

tämäkin opinnäytetyö tulee päätymään. Silti lukijoiden suhtautumista klikkijournalismiin on tutkittu 

huomattavasti vähemmän. Alma Median vuonna 2015 teettämä kyselytutkimus kuitenkin sivusi 

aihetta lukijoiden luottamusta käsittelevässä kyselyssä ja selvitti kuinka lukijoiden mielestä 

kärjistetyt ja harhaanjohtavat otsikot ovat lisänneet epäluottamusta uutisointia kohtaan 

(Markkinointi ja mainonta 2015, viitattu 12.11.2019).  

 

Satu Lithovius Turun AMK:ssa vuonna 2018 tekemässään opinnäytetyössään Klikkaa mua! selvitti 

määrällisellä kyselytutkimuksella journalistiopiskelijoiden suhtautumista klikkiotsikoihin. 

Tutkimuksessa Lithovius selvitti kuinka jopa asiaan ja sen taustoihin perehtyneet 

journalistiopiskelijatkin klikkaavat klikkiotsikoituja juttuja auki saadakseen asioista selvää. Jutun 

aukaiseminen ei kuitenkaan ollut tae jutun lukemiselle (Lithovius 2018, 47). 
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3 KLIKKIOTSIKON MÄÄRITELMÄ 

Klikkiotsikointi itsessään on ollut suomalaisen journalistisen mediakentän riippakivenä suhteellisen 

lyhyen aikaa, mutta puhuttanut sitäkin enemmän. Tutkimusta suomalaisesta klikkiotsikoinnista on 

alettu tekemään vasta viime vuosina ja syväluotaavin pureutuminen klikkausjournalismiin on Sini 

Leppäsen pro gradu "Näitä asioita et tiennyt klikkiotsikoista – katso uskomattomat 

tutkimustulokset!" (2016). Pro Gradussaan Leppänen vertailee suomalaisten verkko-otsikoiden 

kielellisiä piirteitä peilaten niitä muun muassa tanskalaisten Blomin ja Hansenin artikkeliin "Click 

bait: Forward-reference as lure in online news headlines" (2015), jossa kaksikko on tarkastellut ja 

arvioinut tanskalaisten uutissivustojen otsikoinnin tyylejä ja keinoja. 

 

Pro Gradussaan Leppänen erittelee perinpohjaisesti esimerkkien kautta mahdollisia kielellisiä 

keinoja, joilla johtaa lukija klikkaamaan epämääräiseksi jäävää otsikkoa. Aion hyödyntää tässä 

opinnäytetyössäni tätä Leppäsen jaottelua, kun erittelen uutispalveluiden otsikoista klikkiotsikot ja 

mielestäni informatiiviset, selkeät otsikot. 

 

Leppänen (2016, 9) on jaotellut otsikoinnin kielelliset keinot seuraavasti: demonstratiivipronominit, 

proadverbit, pakollisen argumentin puuttuminen, yleissubstantiivin käyttö, kesken loppuva otsikko, 

direktiivi eli kehotus, kysymyksen esittäminen, kiertoilmauksen käyttö, hyponymia eli ylä- ja 

alakäsitteiden sisältyvyyssuhde; homonymia, polysemia ja erisnimien monitulkintaisuus eli sanojen 

ja nimien samankaltaisuuden hyödyntäminen lukijan harhauttamiseksi; suora harhaanjohtaminen, 

väärät mielikuvat; liioittelu sekä katteeton otsikointi. 

 

Tästä jaottelusta voidaan vielä tehdä yksinkertaisempi jaottelu neljään, jossa otsikoissa käytetyt 

kielelliset keinot jaetaan otsikosta eteenpäin viittaaviin keinoihin, vuorovaikutteisuuden keinoihin, 

leksikaalisen semantiikan eli sanojen merkitysten keinoihin sekä harhaanjohtamiseen ja liioitteluun. 

Usein otsikoinnissa on saatettu käyttää jopa useampaa keinoa kerralla (Leppänen 2016, 17). 
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4 TARKASTELTAVAT UUTISPALVELUT 

Tässä opinnäytetyössä vertailen kolmen erityylisen uutispalvelun otsikointeja, joten on aiheellista 

hieman pohjustaa näiden julkaisujen taustoja ja eroavaisuuksia. Otin tarkoituksella käsittelyyn 

kolme hieman erityylistä julkaisua, raa'alla jaottelulla arvostettuun uutismediaan, iltapäivälehteen 

ja viihde- eli niin kutsuttuun juorulehteen. Uutispalveluiden tarjoamissa uutisissa on toki 

eroavaisuuksia Seiskan ollessa lähes täysin viihdepainotteinen, Ilta-Sanomien sivutessa aiheita 

laaja-alaisimmin, mutta viihdepainotuksella, ja Helsingin Sanomien ollessa asiapitoinen julkaisu. 

Helsingin Sanomien Nyt-liite on lehden viihteellinen tytärjulkaisu, jota en ota vertailuun mukaan. 

4.1 Helsingin Sanomat 

Helsingin Sanomat on Sanoma-konsernin suurin  ja Suomen luotetuin uutispalvelu. Kansallisen 

mediatutkimuksen mukaan Helsingin Sanomat tavoitti printtilehden ja digisisältöjen lukijat 

yhteenlaskettuna 1 516 000 lukijaa viikossa vuonna 2018 ja oli siten huomattavasti muita 

vertailussa olevia kärkimedian lehtiä edellä. 

 

Helsingin Sanomat monipuolisuutensa ja laajuutensa takia jaottelee uutisiaan tarkemmin ja 

useampiin genreihin kuin kaksi muuta tässä opinnäytetyössä tarkasteltavaa uutissivustoa. 

Helsingin Sanomat jakaa uutisensa verkossa genreittäin kotimaan, ulkomaitten, politiikan, 

kaupungin (tässä tapauksessa Helsingin), talouden, urheilun, kulttuurin, tieteen, hyvinvoinnin, 

kuukausiliitteessä julkaistujen juttujen, perheen, ruoan & reseptien, teknologian, autojen, uran, 

kodin, sunnuntailiitteen, historian, lasten uutisten ja Nyt-liitteen yhteydessä julkaistujen juttujen 

kesken. Olen pudottanut tarkasteltavista uutisotsikoista pois Nyt-liitteen lisäksi pääkirjoitukset ja 

historian otsikot, jotka ovat Helsingin Sanomien internettiin laittamia uutisia vuosikymmenten takaa. 

 

Helsingin Sanomien sivuilta löytyvä erityispiirre on kuitenkin vain tilaajille tarkoitetut, maksumuurin 

takana olevat timanttijutut. Timanttijutut ovat usein pitempiä juttuja, mahdollisesti kuukausiliitteessä 

tai paksummassa sunnuntainumerossa julkaistuja, jopa tutkivan journalismin puolelle kallistuvia 

uutisia ja artikkeleita. Helsingin Sanomat on jo pitemmän aikaa käyttänyt tilaajille suunnatuissa 

jutuissaan huomattavan klikkiotsikkotyyppistä otsikointia saadakseen ihmisiä kiinnostumaan 

lehden ja/tai lukuoikeuksien tilaamisesta. 
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RSS-syötteiden kohdalla Helsingin Sanomien uutisoinnin kategoriat muuttuvat. Tutkimuksessa 

käyttämäni RSS-syötteet on jaoteltu kotimaan, ulkomaan, talouden, politiikan, kaupungin, urheilun, 

kulttuurin, lasten uutisten, ruoan, kodin, elämän ja hyvinvoinnin; uran, autojen ja tieteen sekä 

matkojen kesken, joten jaottelu eroaa hieman verkkosivuilta löytyvästä kategorisoinnista. 

 

Helsingin Sanomat perusti vuonna 1995 Nyt-liitteen, jonka tarkoitus oli saada nuoria lukijoita 

pysymään Helsingin Sanomien lukijoina tilausten vähentyessä (Aviisi, 2007). Nyt-liite on tehnyt 

kevyempää ja nuoremmalle lukijakunnalle suunnattua uutissisältöä tähän päivään asti. Sisällön 

viihteellisyys vaikuttaa myös otsikointiin verkossa, ja Nyt-liitteen julkaisemien juttujen otsikointi 

onkin ajoittain lähempänä iltapäivälehtiä kuin emolehden asiallista linjaa. 

4.2 Ilta-Sanomat 

Ilta-Sanomat on Sanomakonsernin iltapäivälehti, jonka otetta uutisointiin on helppo verrata 

Helsingin Sanomiin. Kansallisen mediatutkimuksen mukaan Ilta-Sanomat tavoitti printtilehden ja 

digisisältöjen lukijat yhteenlaskettuna 2 273 000 lukijaa viikossa vuonna 2018, jolloin se ohitti 

Iltalehden noin sadallatuhannella lukijalla. 

 

Ilta-Sanomat jaottelee verkkosivuillaan uutisensa yläkategorioihin uutiset, viihde, urheilu, talous, 

autot, digi, hyvä olo, MyStyle, ruokala ja asuminen. Jokaisella kategorialla on myös omat 

tarkentavat alakategoriansa. Uutisoinnin tyyli ja otsikointitapa on yhtenäinen kategoriasta 

riippumatta.  

 

Ilta-Sanomien tarjoamat RSS-syötteet, joita käytän tässä työssä, ovat kotimaa, ulkomaat, 

työelämä, tiede, urheilu (urheilun alla olevia syötteitä olisi ollut hyvin seikkaperäisesti laji- ja 

sarjakohtaisesti, joten valitsin tarkasteltavaksi urheilun tuoreimmat), viihde, musiikki, hyvä olo, 

MyStyle, matkat, asuminen, ruokauutiset, perhe, lemmikit, autot ja Digitoday. 

 

Ilta-Sanomat ja kilpailijansa Iltalehti ovat käyttäneet klikkiotsikointia ja sen tyylikeinoja jo vuosia 

klikkeihin ja mainosnäyttöihin perustuvien ansaintamalliensa takia. 
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4.3 Seiska 

Seiska, aiemmin 7 päivää, on Aller-mediayhtiöön kuuluva suomalaisten viihdelehtien ykkönen. 

Vuoden 2018 Kansallisen mediatutkimuksen mukaan Seiska pitää ykköstilaa printissä 

irtonumeroina ostettujen aikakauslehtien kesken. Vuoden 2018 tutkimuksen mukaan viikossa 677 

000 lukijaa tavoittava lehti on yli kolminkertaisesti edellä toista pitkäikäistä suomalaista 

viihdelehteä, Hymyä. Kirjoitettujen juttujen lisäksi Seiska tuottaa verkkoon myös videosisältöjä. 

 

Seiska on sivuillaan jaotellut uutisensa "Uutiset"-kategorian alla yleisimpiin uutisiin, "Telkkari"-

kategoriaan eli Suomen televisiokenttään keskittyneisiin uutisiin, "Oho"-kategorian ihmis- ja 

julkkisaiheisiin uutisiin, "Hotnow"-kategorian paljasta pintaa sekä seksielämää käsitteleviin juttuihin 

ja "Hllwd"-kategorian kansainvälisiin juoruihin ja uutisiin. Otsikointityyli on aiheesta riippumatta 

sivustolla yhteneväinen. 

 

Sanoman julkaisuihin verrattuna Seiskan sivut eivät tarjonneet enää heinäkuussa 2020 valmista 

RSS-syötettä, mutta sivuston hakutoiminto antoi hakusanalla ”RSS” uusimmat uutiset ilman 

blogeja tai muita mielipidekirjoituksia. Poimin otsikot tekstitiedostoon, jota käytän hyväkseni 

otsikkoja tutkiessani. 

 

Klikkijournalismin näkökulmasta Seiska on myös mielenkiintoinen vertailukohta, koska sillä on 

kirjoitusajankohtana suomalaisista aikakauslehdistä neljänneksi eniten seuraajia sosiaalisen 

median alustoilla. Aikakausmedian tutkimuksessa huomioon otetut sosiaalisen median kanavat 

ovat Facebook, Twitter, Instagram, Pinterest ja YouTube (Aikakausmedia 2019, viitattu 

10.11.2019).  
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5 TUTKIMUSMENETELMÄT 

 

Päädyin tutkimaan klikkiotsikointia kvantitatiivisen eli määrällisen tutkimusmetodin kautta, koska 

uutistoimitusten taipumuksia on helpoin jäsennellä numeraalisesti. Aion tutkimuksessani ottaa 

jokaisen uutispalvelun otsikoista 100 uusinta ja jaotella ne kohdassa 3.1 käymäni klikkiotsikoiden 

nelijaon ja hyvien otsikoiden mukaan. Nelijaon mukaan klikkiotsikot voidaan jakaa eteenpäin 

viittaavia keinoja käyttäviin, vuorovaikutteisuutta käyttäviin, sanojen merkitysten ja 

monitulkintaisuuden keinoihin sekä harhaanjohtamisen ja liioittelun keinoihin. 

 

5.1 Kvantitatiivinen tutkimusmetodi 

Kvantitatiivisessa eli määrällisessä tutkimuksessa selvitetään lukumääriin ja prosenttiosuuksiin 

liittyviä kysymyksiä (Heikkilä 2014, viitattu 30.7.2020). Tässä tapauksessa selvitän klikkiotsikoiden 

prosentuaalista määrää uutistoimituksen otsikoinnista. Olen ottanut perusjoukoksi (n) sata 

uutisotsikkoa, koska se vastaa noin Helsingin Sanomien päivän verkkouutisten määrää. 

Valitsemieni RSS-syötteiden ja uutisen kriteerien perusteella 29.7.2020 Helsingin Sanomat julkaisi 

95 uutista verkkosivuillaan. 

5.2 Aineiston kerääminen 

Keräsin uutissivustojen otsikot 29. ja 30.7.2020 välisenä yönä saadakseni mahdollisimman täyden 

kuvan yhden uutispäivän aikana tulevista verkko-otsikoista. Helsingin Sanomien ja Ilta-Sanomien 

sivuilta sain poimittua otsikot sivustojen tarjoamien RSS eli Really Simple Syndication -syötteiden 

pohjalta. RSS-syötteiden kautta selain tai erillinen RSS-lukija saa sivuston lähettämät päivitykset 

ja ilmoittaa niistä. Tekniikkaa on käytetty hyödyksi jo pitkään erityisesti uutissivustojen kohdalla. 

Työtäni varten keräsin RSS-syötteiden antamat otsikot ilmaisella QuiteRSS-ohjelmalla. 

Ohjelmiston heikkouksiin kuuluu kuitenkin se, että syötteiden tarjoamia otsikkolistoja ei saa 

suoraan ulos ohjelmistosta taulukkona tai tekstitiedostona, eli tutkimani otsikot ovat liiteosiossa 

(Liite 1, liite 2, liite 3). 
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Seiska ei tarjonnut RSS-syötettä sivustollaan, joten poimin otsikot manuaalisesti tekstitiedostoon 

sivuston hakua hyödyntäen. Sivulla on mahdollisesti ollut tämä ominaisuus jossain vaiheessa, 

koska hakusanalla ”RSS” sain verkkouutiset järjestyksessä uusimmasta vanhimpaan. Kaikki 

tarkastelemani otsikot löytyvät opinnäytetyöni liitteistä. 

 

Jätin tutkimukseni ulkopuolelle kaikki pääkirjoitukset, kolumnit, analyysit ja blogit, jotka ovat 

uutisointia subjektiivisempia juttutyyppejä ja se näkyy usein niiden otsikoinnissa. 

5.3 Tutkimuksen hypoteesi 

Yksinkertaisena hypoteesina otsikointien klikkiotsikkomaisuuksista oletan Helsingin Sanomien 

pysyvän alle kolmanneksessa, Ilta-Sanomien otsikoinnin koostuessa lähes 50 % klikkiotsikoista ja 

Seiskan otsikoinnin koostuessa 80–90 % klikkiotsikoinnista. 
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6 KLIKKIOTSIKOIDEN MÄÄRÄN SELVITTÄMINEN 

Olen selvittänyt otsikoiden määrät jaottelemalla ne taulukkolaskentaohjelmassa (tässä työssä 

Microsoft Excel) ja tekemällä yksinkertaiset jaot viiteen. Olen myös havainnollistanut otsikoiden 

jakaantumista jokaisen eri julkaisun kohdalla olevalla selkeällä ympyräkaaviolla. 

 

6.1 Helsingin Sanomat 

Helsingin Sanomat käytti selkeästi eniten informatiivisia ja heti otsikosta uutisen kärjen kertovia 

otsikoita. Sadasta 28.-29.7.2020 julkaistusta uutisesta jopa 69 oli informatiivisesti otsikoitu. 

 

 

Kuva 1: Kaavio otsikkotyyppien jakaantumisesta Helsingin Sanomissa. 

 

Klikkiotsikoihin kallistuvista otsikoista eniten ilmeni sanojen merkityksiä ja monitulkintaisuutta 

hyödyntäviä otsikoita, joita oli 15 kappaletta sadasta. Eteenpäin viittaavia otsikoita oli toiseksi 

eniten eli yhdeksän. Harvinaisesti kuvaan tai videoon viitattiin vain kerran, silloinkin kehotuksena 

pesäpallopelin huippuhetkien tarkistamiseksi (”Joensuun Maila katkaisi Sotkamon Jymyn 

voittoputken – video näyttää huippuhetket Kempeleen ja Kiteen ottelusta”, HS 28.7.2020). 

Kehotuksen sisältäviä, vuorovaikutteisia otsikoita oli 4 kappaletta ja loput 3 otsikkoa kallistuvat 

eniten harhaanjohtamiseen tai liioitteluun, kuten ”Pitsapakkauksesta löytyi metalliesine, useita eriä 
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vedetään pois myynnistä”, HS 29.7.2020, jossa ei selviä mitään yhteyttä mistä pitsapakkauksesta 

tai mahdollisesta pitsasta on kyse. Tarkistin uutisen ja kyseessä oli niin sanottu pitsakitti, josta 

jokainen voi kotikeittiössään valmistaa oman pitsansa valmistaikinasta ja muista täytteistä, eikä 

mahdollisesti valmispitsa tai joku muu huomattavasti yleisempi pitsaan liittyvä ostos. 

 

6.2 Ilta-Sanomat 

Alkuperäiseen hypoteesiini verrattuna Ilta-Sanomat yllätti. Noin puolet syötteiden antamista 

otsikoista olivat informatiivisia otsikoita. Syötteet antoivat eniten kotimaan ja ulkomaiden 

uutisointia, joka oli usein hyvin selkeää verrattuna esimerkiksi viihteen ja urheilun klikkiotsikoihin. 

Syötteet poimivat pääosin 29.7.2020 julkaistuja otsikoita. Yksi otsikoista oli julkaistu aamuyöstä 

30.7.2020. 

 

 

Kuva 2: Kaavio otsikkotyyppien jakaantumisesta Ilta-Sanomissa tarkastellulla aikavälillä. 

 

Ilta-Sanomille tyypillisin klikkiotsikointitapa oli eteenpäin viittaava otsikointi, joka ilmeni 23 kertaa. 

Ilta-Sanomat tuntuikin eniten hyödyntämään otsikoita, joissa mainittiin henkilö ja jutusta oli poimittu 

joku hänen lainauksensa, joka ei avaudu mitenkään ilman jutun lukemista. Esimerkkinä ”Mona-

Liisa Nousiaisen tyttären lausahdus paljasti pitkäaikaiselle tukijalle tilanteen vakavuuden – ’Siinä 

oli sanat aika vähissä’” (IS, 29.7.2020), joka ei paljasta mitään tilanteesta, joka on uutisoinnin 

aiheena. 
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Sanojen merkityksiä ja monitulkintaista, kuten klassista ”koko kansan suosikkiin” viittaavaa, 

otsikointia oli viisitoista kappaletta sadasta sekä iltapäivälehdille tyypillisiä vuorovaikutuksellisia ja 

kehotuksellisia otsikoita oli otannassa yhdeksän kappaletta.  

 

Harhaanjohtaviin ja liioitteleviin otsikoihin rajasin vain kaksi otsikkoa. ”Pelicansin väellä aihetta iloon 

– Piece Of Glory on valmis Derbyyn” (IS, 29.7.2020) on helppo johtaa ihmisiä harhaan, koska suurin 

osa ihmisistä ei tiedä Raviliigasta mitään vaan luulee Liiga-joukkue Lahden Pelicansin olevan 

kyseessä. Jouduin itsekin selvittämään, että Raviliiga on Liigassa pelaavien joukkueiden, niiden 

pelaajien ja fanien omistamien ravihevosten liiga (Raviliiga.fi, viitattu 30.7.2020). Toinen mielestäni 

liioitteluun kallistuva otsikko on ”Uusi tappava tauti löydetty villikanilta Suomessa” (IS, 29.7.2020), 

joka näin koronaviruksen kurittamassa maailmassamme saa hyvin todennäköisesti ihmiset 

klikkaamaan linkin auki ja selvittämään, mistä on kyse. Helsingin Sanomat käsitteli samaa asiaa 

otsikoiden uutisensa ”Erittäin tappava uusi eläintauti löydetty kaninraadosta Espoossa – ”Jos olisin 

kanin omistaja pääkaupunkiseudulla niin varoisin kyllä” (HS, 29.7.2020), mikä kertoo heti kyseessä 

olevan vain eläimiin kohdistuva tauti. 

 

6.3 Seiska 

Kolmikon journalistisesti heikkomaineisin lehti, Seiska, vastasi hypoteesiini otsikoinnistaan. 

Seiskalla on toimituksellinen tapa päättää lähes jokainen otsikko huutomerkkiin, mikä ei aina 

tarkoita klikkiotsikkoa. Huudahduksia muistuttavat otsikot kuitenkin ovat journalistisesti huonoja. 

Seiskan otsikkojen otannassa selvisi toimituksen tapa julkaista verkkosivuillaan pitkiä otsikoita, 

esimerkkinä 24.07.2020 julkaistu uutinen: ”Superkaunis Too Hot to Handle -Francesca suuteli 

povekasta australialaismallia, joka hihhuloi ilman rintaliivejä pakarat vilkkuen - kiihkeät kuvat 

vähäpukeisesta kaksikosta!”.  

 

Seiskan otsikointityylissä on myös omat ominaispiirteensä, kuten ”Muistatko henkilön X?”-tyyliin 

esitettyjen kysymysten perässä oli poikkeuksetta ”katso kuvat!” -tyyppinen kehotus. Olen laskenut 

nämä otsikot vuorovaikutteisiksi otsikoiden käyttämien kysymyslauseiden takia. 
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Seiskan uutisointi on verkossakin harvempaa kuin päivittäin paperisena ilmestyvien Helsingin 

Sanomien ja Ilta-Sanomien, otsikointeja on poimittu sata kappaletta aikaväliltä 24.–29.7.2020. 

 

 

Kuva 3: Kaavio otsikkotyyppien jakaantumisesta Seiskassa tarkastellulla aikavälillä. 

 

Alkuperäinen hypoteesini hyvien otsikoiden lähes marginaalisesta määrästä osoittautui vääräksi. 

Journalistiselta kannalta kuitenkin informatiiviset ja itse uutisessa käsiteltävää asiaa kuvaavat 

otsikot olivat pitkiä tai muuten liikaa ajatustyötä vaativia. 

 

Suurin osuus otsikoinnista oli selkeästi eteenpäin viittaavia otsikoita. Otsikkojen määrän selittää 

Seiskan tavaramerkiksi muodostunut ”katso kuvat!”-tyyppinen otsikointi. Muita eteenpäin viittaavia 

otsikointityylejä olivat usein ilmenneet epäselvät lainaukset, jotka vaativat jutun lukemista 

auetakseen. Muista klikkiotsikointityypeistä yllättävin löytö oli, että räikeää harhaanjohtavaa 

uutisointia ei tältä tarkastelujaksolta löytynyt kuin yksi kappale. 26.7.2020 julkaistu uutinen otsikolla 

”Teuvo Hakkarainen perheenlisäyksestä: ’Kunhan minun ei tarvitse synnyttää!’” luo mielikuvan, että 

Teuvo Hakkarainen on saamassa perheenlisäystä. Kyseessä kuitenkin on tilanne, jossa 

Hakkarainen kertoo haastattelijalle olevansa valmis saamaan lapsen uuden kihlattunsa kanssa 

”kunhan hänen itse ei tarvitse synnyttää”.  
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7 JOHTOPÄÄTÖKSET 

Tutkielmani lopputulemana on kapea leikkaus kolmen erityyppisen uutispalvelun mahdolliseen 

klikkiotsikointiin. Alusta asti olin varma Helsingin Sanomien selkeydestä ja hyvistä journalistisista 

tavoista, joten halusin nostaa kyseessä olevan lehden verkkosivut tämän tutkielman pohjaksi. 

Sanoma-konsernista oli helppo löytää viihteellisempi vastinpari Ilta-Sanomista, ja tutkimukseen 

kolmanneksi otin mielestäni hyvin halpaa ja erittäin viihteellistä uutisointia tekevän Seiskan. 

 

Olin oikeassa Helsingin Sanomien käyttämästä tyylistä. Helsingin Sanomien käyttämässä 

otsikoinnissa oli yli kaksi kolmasosaa mielestäni informatiivisia otsikoita, epäinformatiivisten 

otsikoiden ollessa harvassa, ja uutiskategorioiden kevyemmissä osioissa. Perustin myös 

otsikkojeni määrällisen perusjoukon (n=100) Helsingin Sanomien päivässä julkaisemaan 

uutismäärään, joka ei sisältänyt kolumneja, pääkirjoituksia tai muita mielipiteellisiä kirjoituksia. 

 

Ilta-Sanomien kohdalla alkuperäinen hypoteesini piti hyvin paikkansa. Oletin, että noin puolet 

sivustolla julkaistuista otsikoista ovat hyviä ja loput tavalla tai toisella klikkiotsikointiin 

rinnastettavissa olevia. Lopulliset lukemat näyttivät, että otantaan sattui 51 hyvää otsikkoa ja 49 

klikkiotsikkoa. Iltapäivälehdille tuttua ylisanojen lietsontaa ei sattunut otsikoihin. Tarjolla oli 

kuitenkin runsaasti lainauksia, jotka avautuakseen vaativat uutisen klikkaamista luettavaksi. 

 

Huomasin olleeni hyvin pessimistinen Seiskan suhteen ja alkuperäisessä hypoteesissani arvelin 

hyvien otsikoiden määrän jäävän vain noin kymmenykseen kaikista sivustolla julkaistuista 

uutisotsikoista. Lopulta otsikoiden kelpoisuudesta informatiivisiksi otsikoiksi vastasi jopa yli 

neljännes.  

 

Seiskan helmasynniksi otsikoinnissa kuitenkin muodostuivat jo alkuperäisessä oletuksessani olleet 

lainaukset, otsikoiden päättömät mitat sekä ”katso kuvat/video!” -tyyppiset otsikoinnit. Seiskalla on 

myös tapana käyttää kahta klikkiotsikon määrettä yhdessä otsikossa esimerkiksi laittamalla 

kysymyksen ennen kehotusta selvittää mitä julkisuudenhenkilölle X kuuluu nyt. 
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8 POHDINTA 

Valitsin tutkielmani aiheeksi klikkiotsikoinnin, koska se oli itseäni kiinnostava journalistinen aihe. 

Valitsin tutkittavaksi kolme erityyppistä julkaisua. Arvostetun päivälehden (Helsingin Sanomat), 

viihteellisen iltapäivälehden (Ilta-Sanomat) ja pelkästään viihteelliseksi mielletyn julkaisun (Seiska) 

saadakseni mahdollisimman laajaa otantaa erilaisista otsikkotyypeistä Suomen mediakentästä. 

 

Alun aiheesta innostumisen jälkeen huomasin olleeni oikeassa. Klikkiotsikointia ei ole tutkittu aivan 

valtavasti Suomessa. Ilmiönä klikkiotsikointi ja klikkijournalismi eivät enää vuonna 2020 ole uusia, 

mutta tarpeeksi uusia, että aiheesta olisi kunnolla vertaisarvioitua dataa ja virallista tutkimusta 

tehtynä. Tietoperustassa olen siis hakenut lähteitä jopa hieman kevyemmistä lähteistä. 

 

Tutkielmassani jouduin turvautumaan pääasiassa yhteen klikkiotsikoinnin kielellisiin keinoihin 

keskittyvään pro gradu -työhön, joka toi mahdollisesti tällekin tutkielmalle huomattavan 

yksipuolisen lähestymisen aiheeseen. Tutkimus on aikamoinen pintaraapaisu aiheeseen, enkä 

lähenyt avaamaan kaikkia uutistoimitusten käyttämiä klikkiotsikointityyppejä useiden esimerkkien 

kautta. 

 

Tutkielmassani on kuitenkin selkeää pohjaa vastaavanlaisen tutkimuskysymyksen jatkokehittelyyn 

tulevaisuudessa. Mielestäni erilaisten uutispalveluiden kolmijako on hyvä ja paljastaa jotain 

erityyppisten julkaisujen luonteista muutenkin kuin mututuntumalta.  
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LIITE: ILTA-SANOMIEN OTSIKOT LIITE 2 
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LIITE: SEISKAN OTSIKOT LIITE 3 

29.07.2020 19:01 Tuija putosi hyväpalkkaisista johtotehtävistä leipäjonon hännille – rahat eivät riitä 

ruokakauppaan, kotona peseytyminen mahdotonta! 

29.07.2020 18:01 Oho, tässä on Mikko Leppilammen veikkaus Selviytyjät Suomi -voittajaksi! 

29.07.2020 17:02 Laulaja Johanna Pakonen paljastaa: Tämä on ärsyttävin tapani! 

29.07.2020 15:01 Tätä muusikkopariskuntaa ei voi olla huomaamatta! Chisu tutustui Jori-

rakkaansa kotikaupunkiin – kuvat! 

29.07.2020 14:01 No huh huh! Superkuuman Talent-Elmeri Rantalaisen vartalo värisyttää: "EI 

KOLMENKYMPIN KRIISIÄ!" - KATSO KUVAT! 

29.07.2020 13:03 Salkkareiden sinkkukomistus Joonatan Suvinen parisuhteesta: ”En ole niin 

pinnallinen, että…!” 

29.07.2020 11:32 Anna Abreun suuri suru - rakastettu koira kuoli: "TEIT MUN ELÄMÄSTÄ 

KAUNISTA" 

29.07.2020 09:05 Sokkikäänne! Selviytyjät Suomen uusi kausi kuvataan Suomessa - tässä ovat 

uudet kilpailijat! 

29.07.2020 06:23 Vakavasta onnettomuudesta selvinnyt ratsastaja Jaana Kivimäki: Elämänmuutos 

johti avioeroon! 

29.07.2020 05:11 Vau, mitä kaunottaria! Katja Kätkän ja Janette-tyttären vesileikit – kuvat! 

29.07.2020 04:36 Teuvo Hakkarainen ruotii muiden puolueiden poliitikkoja: ”Peltihousut jalassa 

saunaan kenen kanssa vaan!” 

29.07.2020 04:06 Ero synkisti mielen! Toni Niemisen ihmissuhdekiemuroissa on riittänyt käänteitä 

viime kuukausien aikana! 

29.07.2020 04:01 Danny, 77, pelkääjän paikalla! Nuori mysteeriblondi kuskasi laulajalegendaa 

kesäautolla – kuva! 

28.07.2020 20:01 Mikä verkkomekko! Uhkea Demi Rose keräsi katseita kurveillaan - kuvat! 

28.07.2020 19:32 Laulajakaunotar Miley Cyrys osti uuden miljoonakämpän – maksoi runsaat 4 500 

000 dollaria: katso video! 

28.07.2020 19:01 TIS-Meiju Koskela avautui somessa urakalla: "EIPÄ KIINNOSTA ENÄÄ!" - KARU 

TILITYS! 

28.07.2020 18:33 Entistä uhkeampi! Valtavat luomurinnat ovat pullahtaa pienestä silkkimekosta – 

tältä yksi Suomen suosituimmista Instagram-malleista näyttää nykyään 

28.07.2020 18:02 Artistit saapuivat Satulinnaan jokainen tyylillään! Herra Ylppö vetää lonkeroa – 

Mariska kirjoittaa biisiä: katso miten ensimmäinen päivä sujui!   
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28.07.2020 17:02 Jennifer Lopez laittoi Manhattanin-huoneistonsa alennusmyyntiin – supertähden 

luksuskodin saa 19,3 miljoonalla eurolla! 

28.07.2020 16:01 Musikaalitähdestä hittisarjan kaunottareksi - Ariana Granden paras ystävä 

Elizabeth Gillies on upea ilmestys! 

28.07.2020 15:03 Salkkarit-tähti Joonatan Suvinen esittelee henkireikänsä: ”Jatkan hautaan asti!” 

– kuvat! 

28.07.2020 14:01 Kim Kardashian ja Kanye West kohtasivat toisensa jättikohun jälkeen - rajut 

itkukuvat kertovat karun totuuden avioliiton tilasta! 

28.07.2020 13:01 Katja Kätkän Janette-tytär keikkailee CatCatin kanssa – ”Euroviisuihin en 

uskaltaisi lähteä!” 

28.07.2020 12:20 Tapio Suomisen rattikäryssä käänne – välttyi rattijuopumussyytteeltä: ”Alkoa 

kuitenkin veressä!” 

28.07.2020 09:55 Oho, muistatko uhkean BB-Leina Ogiharan? Jakaa somessa seksikästä sisältöä 

vain harvoille ja valituille! 

28.07.2020 08:59 Nyt se on varmaa: nämä artistit nähdään uudella Vain elämää -kaudella! 

28.07.2020 06:22 Stephanie-rakkaansa kanssa avioituva Teuvo Hakkarainen rasismisyytöksistä: 

Silloin en ottaisi hondurasilaista naista! 

28.07.2020 05:47 Mahtuuko hääkenkä jalkaan?! Tältä Sunneva Kantolan polttareissaan 

loukkaama jalka näyttää – kuvat! 

28.07.2020 05:12 Tässä on VilleGallen uusi rakas: urheilullinen kaunotar kurvailee räppärin luksus-

Mersulla – kuvat! 

28.07.2020 04:37 Kohukaksikko vesillä! Danny, 77, veneili 19-vuotiaan ylioppilasblondin kanssa – 

kuva! 

28.07.2020 04:02 Stefan Therman Helsingin yössä ilman Sofia Belórfia – portsari ei päästänyt 

ravintolaan! 

27.07.2020 20:02 Somessa sekoillut Kanye West sai seuraa vanhasta ystävästä – Justin Bieber 

vieraili Hailey vaimonsa kanssa kohuräppärin luona! 

27.07.2020 19:01 Uuden Vain elämää -kauden kuvaukset alkavat pian – "KYLÄN MIES" 

PALJASTAA HAVAINTONSA SATULINNASTA!  

27.07.2020 18:01 Missikaunotar Kelly Kalonji toteutti unelmansa - perusti uuden missikilpailun 

Suomessa asuville afrikkalaistaustaisille naisille! 

27.07.2020 17:02 Ihanat oululaisnaiset rannalla! Miljonäärikokki Gordon Ramsay paineli 

narubikinien täyttämälle Nallikarille – pokka piti täydellisesti: ”Ei puhettakaan, että…” 
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27.07.2020 15:01 Sairastuminen vei Tuijan köyhyysloukkuun: lääkäri totesi työkyvyttömäksi – 

sairauseläkeanomus hylättiin! 

27.07.2020 14:02 Katy Perry avautui masennuksestaan: Häpesin lääkkeiden syömistä! 

27.07.2020 13:03 Etäsuhteessa elävä Johanna Pakonen: Sarvet kalahtavat joskus vastakkain! 

27.07.2020 11:58 Tuoreet paparazzikuvat - tältä jalkapallolegenda Ronaldo näyttää nykyään! 

27.07.2020 08:47 Muistatko villin Big Brother Suomi -Ksenian? Näin upealta hän näyttää nyt! 

27.07.2020 06:24 Missitausta oli estää uran lentoemäntänä – Ritva Wächter teki alansa 

maailmanennätyksen! 

27.07.2020 05:49 Teuvo Hakkarainen väitteistä Stephanie-rakkaansa elättämisestä: En hyväksy 

siipeilyä! 

27.07.2020 05:14 Mikko Leppilampi vauhdissa missikaunottaren kanssa, Krista Kosonen saapui 

myöhässä: julkkikset heittivät viihteelle Jasper Pääkkösen synttäreillä – kuvat! 

27.07.2020 04:39 Huutoriita kadulla! Sofia Belórf ja Stefan Therman selvittivät erimielisyyttään 

äänekkäästi! 

27.07.2020 04:04 Danny, 77, ja ylioppilastyttö herättivät huomiota kaupungilla – ”Laski katseensa 

välittömästi!” 

26.07.2020 21:02 Prinssi William nautti koronarajoitusten hölläämisestä – paineli kulmakuppilaan 

oluelle! 

26.07.2020 20:05 Johanna Pakonen rakensi varasuunnitelman, jos laulajanura tyssää: ”Sillä alalla 

riittää hommia!” 

26.07.2020 19:32 Presidentiksi pyrkivän Kanye Westin julkinen anteeksipyyntö Kim Kardashianille: 

"KIITOS ETTÄ TUET MINUA JATKUVASTI" 

26.07.2020 19:06 Mysteeriblondiin yhdistetty Riku Nieminen viihtyy Helsingin yössä – kuva! 

26.07.2020 17:08 Laulaja Chisu nautti kesästä Jori-rakkaansa kanssa – värikkäästi pukeutunut 

pariskunta käänsi katseita Turussa – kuvat Seiskassa! 

26.07.2020 16:09 Häät siirtyivät jälleen! 51 vuotta täyttävän Jennifer Lopezin nimetöntä koristaa 

4,4 miljoonan euron sormus – kuva! 

26.07.2020 15:10 Isäntänä Toni Nieminen! Jaanan suurperhe voitti Seiskan arvonnassa 

ikimuistoisen huvittelupäivän – mäkisankari jakoi lapsille mitalit! 

26.07.2020 14:11 Yhdessä Kake Randelinin keikalle! Musiikkimaku yhdistää Katja Kätkää ja 

Janette-tytärtä – ”Julkisuus tuntuu pelottavalta!” 

26.07.2020 13:12 Prinssi sai vihdoin töitä! Suurlähetystö räätälöi Joachimille uuden viran! 

26.07.2020 12:13 Entinen freestyle-hiihtäjä Pekka Hyysalo on kovassa tikissä! Veti helletreenin 

ilman paitaa – kuvat! 
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26.07.2020 11:14 Viikon Kääk!-juorut: Ohjaaja Timo Koivusalon näyttävä pukeutuminen käänsi 

katseita Porin torilla – kuva! 

26.07.2020 10:15 Sunneva Kantola hurjasta polttariyllätyksestään: ”En ehtinyt edes pelätä!” 

26.07.2020 09:11 Janne Kataja huvitteli Linnanmäellä! Näin kekseliäästi viihdyttäjä suojautui 

koronalta – kuva! 

26.07.2020 08:17 Edellinen asunto vielä myymättä! Tässä on Rita ja Aki Mannisen 650 000 euroa 

maksanut uusi koti – kuva! 

26.07.2020 07:18 Salatut elämät -tähti Joonatan Suvinen paljastaa: Paula Vesala oli 

musiikinopettajani! 

26.07.2020 06:33 Teuvo Hakkarainen perheenlisäyksestä: ”Kunhan minun ei tarvitse synnyttää!” 

26.07.2020 05:48 Dannyyn, 77, liitetyltä mysteeriblondilta paljonkertovia somepäivityksiä: 19-

vuotias kaunotar poseeraa tiukoissa lateksisortseissa laulajan Mersuun nojaten! 

26.07.2020 05:03 Oho! Stefan Therman ja Sofia Belórf yllättivät laulutaidollaan – Stefu tulkitsi 

Cheekin hitin karaokessa! Video! 

25.07.2020 21:05 Kuninkaallinen rantapummi! Monacon prinsessa Carolinen Andrea-poika esitteli 

surffaustaitojaan – kuva! 

25.07.2020 20:31 Missikaunotar Erika Helin pitää taukoa deittailusta: "EN HALUA 

EPÄKUNNIOITTAA MUITA NAISIA" 

25.07.2020 20:01 Julkkispovipommi Elena Vikström säkenöi Hyvinkäällä – koiran hellesuoja vei 

huomion! 

25.07.2020 19:47 Mira Luoti ja Happoradio-rokkari lapsineen rajussa kolarissa – kiidätettiin 

sairaalaan 

25.07.2020 19:14 Kendall Jenner kirmaili bikineissä, Matt Damon riisui paitansa: maailmantähdet 

pakenivat koronakesän helteitä merenrantaan – kuvat! 

25.07.2020 18:31 Ex on the Beach Suomen kohupariskunta Annika ja Kasper: Temptation Island 

Suomi kiinnostaa! 

25.07.2020 17:43 Nelli-tytär ihmeissään! Koronakevät käänsi Johanna Pakosen perhearjen: Hän 

on niin helppo lapsi kuin haluaa olla! 

25.07.2020 16:57 Eronnut Riku Nieminen ahkeroi Tinderissä – treffikumppani luuli pilaksi! 

25.07.2020 16:11 Jennifer Lopez pudotti vaatimustasoaan: supertähti hankki kompaktin talon – 

kuvat! 

25.07.2020 15:13 Vuoden 1961 Miss Suomi Ritva Wächter arvostelee nykymissejä: ”Kuin samasta 

muotista valettuja nukkeja!” 
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25.07.2020 14:15 Farmi-kuvaukset avasivat Katja Kätkän silmät: Elämässä pitää olla muutakin kuin 

työnteko! 

25.07.2020 13:21 Vaihtoi sääret paljastavasta asusta farkkuihin! Jasper Pääkkösen Alexandra-

puolisolla vaatesulkeiset kesken synttäribileiden – kuvat! 

25.07.2020 11:19 Tinder-treffit huoltoasemalla! Häihinsä valmistautuva Sunneva Kantola paljastaa: 

Näin Harri-rakkas vei sydämeni!  

25.07.2020 10:17 Big Brotherin voittanut Janica Westerback ja ex-jääkiekkoilija Patrik Westerback: 

avioero! 

25.07.2020 09:34 Koronamuuri erottaa Teuvo Hakkaraisen Stephanie-rakkaastaan – näin 

kohupoliitikko aikoo kiertää rajoitteet! 

25.07.2020 08:36 Laulaja Virve Rosti menehtyneestä ystävästään: Jope Ruonansuu ansaitsee 

elämäkertaelokuvan! 

25.07.2020 07:38 Ammattiratsastaja Jaana Kivimäki muistelee elokuvaksi päätynyttä vakavaa 

onnettomuuttaan – ”Silloin luulin kuolevani!” 

25.07.2020 06:52 Myyjä pysyi tiukkana! Laulaja Sannin olutostokset jäivät kassalle – kuva! 

25.07.2020 06:04 VIlleGalle vaihtoi julkkisnaiset sporttiseen taviskaunottareen – räppärin uusi kulta 

työskentelee varakkaiden suosimalla kuntosalilla! 

25.07.2020 05:17 Danny yhdistettiin lähes 60 vuotta nuorempaan kaunottareen – näin 

laulajalegenda kommentoi naiskuvioitaan! 

25.07.2020 04:32 Palomiehestä eronnut Martina Aitolehti matkusti Ibizalle bilettämään – ex-rakas 

Kris palasi Tinderiin! 

24.07.2020 19:02 Vapise Ronaldo! Paidattomana superkuuma Lionel Messi futisfrendeineen ja 

vaimoineen näyttää, mikä on kuuminta HOTTIA - paparazzikuvat! 

24.07.2020 18:03 Löytyykö taskusta hieman ylimääräistä? Näyttelijäkomistus Shia LaBeouf laittoi 

luksuslukaalinsa myyntiin: hintaa alle 2 miljoonaa euroa - katso kuvat! 

24.07.2020 17:01 Suru piinaa prinsessa Mette-Maritin äitiä – prinssi Haakonin anoppi hautasi jo 

kolmannen miehensä 

24.07.2020 15:02 Muistatko takavuosien julkkiskaunotar Ritva Wächterin? Tältä vuoden 1961 Miss 

Suomi näyttää nyt! 

24.07.2020 14:01 Näin uusi Salatut elämät -tähti Joonatan Suvinen päätyi suosikkisarjaan – ”Aluksi 

en lämmennyt idealle!” 

24.07.2020 13:04 Uima-asukuvat Seiskassa! Tässä on laulaja Katja Kätkän 18-vuotias tytär 

Janette: Villille äidille tullut vähän järkeä! 
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24.07.2020 12:00 Miltä näyttäisi Stefan Thermanin ja Sofia Belórfin lapsi? Entä Joel Harkimon ja 

Janni Hussin? Seiska selvitti 

24.07.2020 11:16 Huippuviulisti Jaakko Kuusistolla on aivokasvain - paljasti järkyttävän uutisen 

somessa, meni lääkäriin vasta vaimon pyynnöstä: "LUULTAVASTI PAHANLAATUINEN" 

24.07.2020 09:21 Kohukiekkoilija Kasperi Kapanen täytti vuosia – mallirakas Paige julkaisi intiimejä 

kuvia onnitellessaan: "RAKASTAN SINUA!" 

24.07.2020 08:54 Kuninkaan valtakunta: Tangokuninkuus heitti Aki Samulin julkisuuteen 

kertaheitolla – ”Otan kantaa asioihin välillä terävästi!” 

24.07.2020 08:04 Superkaunis Too Hot to Handle -Francesca suuteli povekasta australialaismallia, 

joka hihhuloi ilman rintaliivejä pakarat vilkkuen - kiihkeät kuvat vähäpukeisesta kaksikosta! 

24.07.2020 07:26 Nopea lakimuutos puolitti luottojen korkokaton – nyt kannattaa toimia, jos sinulla 

on lainoja 

24.07.2020 07:08 "Olen käyttänyt lapseni säästötiliä" - Kaisa Liski avautui IS:lle 1,2 miljoonan euron 

ulosottoveloistaan: "En pysty maksamaan tuollaisia summia"  

24.07.2020 05:49 Teuvo Hakkaraisen raittiuslupaus petti: ”Juominen on mukavaa!” 

24.07.2020 05:13 Kotiin kainalosauvoilla! Missikeisarinna Sunneva Kantola päätyi kesken 

polttareidensa sairaalaan! 

24.07.2020 04:38 Dannyn, 77, naiskuviot hämmentävät Raumalla – mysteeriblondi on tämän 

kevään ylioppilas! 


